Томская область
Верхнекетский район
Совет Катайгинского сельского поселения

	«19» июня 2019 года
	                                         № 9

РЕШЕНИЕ

	О вынесении проекта решения Совета Катайгинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за  2018 год» на публичные слушания

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», уставом  муниципального  образования  «Катайгинское сельское поселение», Положением  о  порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний  в  муниципальном  образовании  «Катайгинское сельское поселение»
Совет Катайгинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Вынести  для  рассмотрения  на  публичных  слушаниях  проект  решения  Совета Катайгинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за  2018 год» согласно  приложению.

2.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  на  03 июля  2019 года  в  16.00  по  адресу:  п. Катайга, ул. Студенческая 10,  Администрация Катайгинского сельского поселения, кабинет № 1
3. Установить, что  замечания и предложения  по  проекту  решения  Совета Катайгинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за  2018 год» направляются  в  письменном  виде в  Совет  Катайгинского  сельского  поселения по  адресу: п. Катайга, ул. Студенческая, 10 не позднее - 5 дней от даты слушаний  ежедневно до 17.00.

4.  Опубликовать  проект  решения  Совета Катайгинского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за  2018 год»  в  информационном  вестнике Верхнекетского  района  «Территория».

5.  Возложить  обязанность  по  организационно-техническому  обеспечению    публичных  слушаний  на   Совет Катайгинского сельского поселения (Носонов И. С.).
6.  Контроль  за  исполнением   настоящего  решения  возложить  на  председателя  Совета Катайгинского сельского поселения (Носонов И. С.).

Глава Катайгинского
сельского поселения						И. С. Носонов

Томская область
Верхнекетский район
Совет Катайгинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № (ПРОЕКТ)

п. Катайга			            	                                                                 2019 г

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета
муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за  2018 год

В соответствии со статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев представленный в Совет Катайгинского сельского поселения  отчет  Администрации сельского поселения  об исполнении бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области за  2018 год,

Совет Катайгинского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области (далее – Катайгинское сельское поселение)  за   2018 год по доходам в сумме 37212,8  тыс. рублей, в том числе по налоговым и неналоговым доходам 2386,7  тыс. рублей,  по расходам в сумме 37447,8 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит)  местного бюджета в сумме 235,0  тыс. рублей в следующем составе:
1) отчёт об исполнении  местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области по доходам за 2018 год согласно приложению 1 к  настоящему  решению;
2) отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов местного бюджета  за 2018 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
3) отчет об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год согласно приложению 3 к настоящему решению;
4) отчет об использовании средств резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Катайгинского сельского поселения  согласно приложению 4 к настоящему решению;
5) отчет об исполнении источников финансирования дефицита местного бюджета  муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области по кодам групп, подгрупп, статей,  видов источников финансирования дефицита бюджета классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов  за 2018 год согласно приложению 5 к настоящему решению;
6) отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области по разделам и  подразделам  классификации расходов бюджетов  за 2018 год согласно приложению 6 к настоящему решению;
7)   отчет об исполнении местного бюджета муниципального образования Катайгинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области по дорожному фонду за 2018 год согласно приложению 7 к настоящему постановлению.

 2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

Глава  Катайгинского сельского  поселения			               И.С. Носонов